
 

36-Variazione n_3_bilancio 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

         Preso atto dei pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000; 

         Visto l’art. 11 comma 2 della L.R. 24/2009;    

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 17/02/2010, con la quale si procedeva 
all’approvazione del bilancio di previsione per il corrente esercizio e quello pluriennale 2010-2012; 

Vista altresì la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13  del 30/04/2010, con la quale si 
procedeva all’approvazione del Conto del Bilancio per l’esercizio 2009 e si determinava l’avanzo di 
amministrazione per €  95.405,57. 

Rilevato che il Consiglio Comunale nella seduta del 17/02/2010, ha manifestato la volontà di 
procedere all’acquisto, per un importo di € 10.000,00 attingendo i fondi necessari dall’avanzo di 
amministrazione 2009, di voucher per affidare a giovani studenti e non, lavori occasionali nel 
periodo estivo. 
          Rilevata pertanto l’urgenza e l’indifferibilità della spesa di che trattasi, di applicare una quota 
dell’avanzo di amministrazione per l’importo di € 10.000,00, determinata con deliberazione di 
Consiglio comunale n. 13  del 30/04/2010, così imputata: 

• aumento della previsione di spesa del Cap. 1086 Titolo 1.01.06.03 (spese per studi e 
personale esterno ufficio tecnico) per €  10.000,00 

Ritenuta, la suidicata proposta, urgente ed indifferibile; 
Visto il parere favorevole espresso, ai sensi dell’art. 239 – comma 1 -  lett. B) del D.Lgs 

267/00,  dal Revisore dei Conti rag. Giuliano Castenetto. 
Con  voti favorevoli resi ed accertati nelle forme di legge 

 
D E L I B E R A 

 
1) Di dare atto che le premesse formano parte integrante del presente atto. 

       2) Rilevata l’urgenza e l’indifferibilità della spesa di che trattasi, di applicare una quota 
dell’avanzo di amministrazione per l’importo di € 10.000,00, determinato con deliberazione di 
Consiglio comunale n. 13  del 30/04/2010, così imputata: 

• aumento della previsione di spesa del Cap. 1086 Titolo 1.01.06.03 (spese per studi 
e personale esterno ufficio tecnico) per €  10.000,00 

 
Di dare atto che, a seguito delle variazioni sopra riportate, permane l’equilibrio di  bilancio ed il 
pareggio economico e inoltre l’avanzo residuo è pari ad €  21.925,25  

 
con successiva votazione resa con voti favorevoli     
 

D E L I B E R A 
 
di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 1, c. 19 della L.R. 21/2003 
e s.m.i. 


